
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal do Rio Grande do Sul Campus Feliz

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00049/2017

Às 15:36 horas do dia 31 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GIOVANI FORGIARINI AIUB, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23365000148201767, Pregão nº 00049/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Monitoramento Circuito Fechado TV
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de Vigilância
Eletrônica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Mês
Valor estimado: R$ 480.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL VOLINO SCHLINDWEIN & CIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 344.775,9900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:34:47

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RAFAEL VOLINO

SCHLINDWEIN & CIA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 10.581.704/0001-59,
Melhor lance: R$ 344.775,9900

Homologado
31/10/2017
15:36:39

GIOVANI
FORGIARINI

AIUB

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=688226...

1 de 1 18/12/2017 14:53


